
LT: GROWNETIC – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

GAMINIO APŽVALGA 

 

1. Masažo galvutė 

2. Skysčio paskirstymo galvutė 

3. Infraraudonųjų spindulių šviesa 

4. Įjungimo / išjungimo mygtukas 

5. Skysčių talpyklos dangtelis 

 

Gaminio specifikacijos 

• Gaminio pavadinimas: GROWNETIC 

• Nominali įtampa: 3,7 V 

• Nominali galia: 5 W 

• Baterijos talpa: 1400 mAh 

• Įkrovimo jungtis: Type-C 

• Pakuotės dydis: 242 × 116 × 65 mm 

Gaminio funkcijos 

 

 
 

1. Galvos odos masažas 

2. Infraraudonųjų spindulių terapija 

3. Kamuoliukų išleidimo skysčio paskirstymas 

4. Ergonomiška rankena 

 



Komplektacija 

 

1. Pagrindinis įrenginys 

2. Laikymo maišelis 

3. Naudotojo vadovas 

4. Įkrovimo laidas 

 

SAUGOS PRIEMONĖS 

1. Šis gaminys yra buitinis elektroninis sveikatos priežiūros įrenginys ir negali pakeisti medicinos 

prietaisų. Jis neskirtas diagnozei, gydymui ar komerciniam naudojimui. 

2. Prieš naudojimą pašalinkite aksesuarus ar objektus, kurie gali trukdyti masažui. 

3. Nedelsdami nutraukite naudojimą, jei jaučiate skausmą ar diskomfortą paveiktoje vietoje. 

4. Jei naudojimo metu pasireiškia nesklandumų, išjunkite įrenginį, atjunkite jį ir susisiekite su 

klientų aptarnavimu. Neardykite įrenginio patys. 

5. Naudodami įrenginį specifinėje aplinkoje, laikykitės visų saugumo taisyklių. 

6. Naudokite tik suderinamus įkroviklius su tinkama įtampa, kad išvengtumėte pažeidimų. 

Nemaišykite su kitais įkrovimo įrenginiais. 

7. Saugokite įrenginį nuo ugnies, drėgmės ir ėsdinančios aplinkos. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

Pastaba: šio gaminio negalima naudoti įkrovimo metu. Visada išjunkite maitinimo adapterį prieš 

naudodami. 

Įjungimas ir režimo pasirinkimas 

• Ilgai paspauskite įjungimo/išjungimo mygtuką (~2 sekundes), kol išgirsite „pyptelėjimą“, kuris 

reiškia, kad įrenginys įjungtas. Įrenginys pradeda darbą 1 režimu pagal nutylėjimą. 

• Paspauskite mygtuką dar kartą, kad perjungtumėte režimus. „Lašo“ garsas patvirtina 

sėkmingą perjungimą. 

o 1 režimas: Greitas masažas + infraraudonųjų spindulių šviesa 

o 2 režimas: Lėtas masažas + infraraudonųjų spindulių šviesa 

o 3 režimas: Kintantis greitas ir lėtas masažas + infraraudonųjų spindulių šviesa 

 

Skysčio pridėjimas 

1. Atidarykite skysčių talpyklos dangtelį ir pripildykite tinkama plaukų priežiūros priemone. 

Neviršykite 3 ml, kad išvengtumėte perteklių. 

2. Po kiekvieno naudojimo išvalykite skysčio talpyklą, kad užtikrintumėte higieną. 



3. Skirtingos priežiūros priemonės gali turėti skirtingą išleidimo greitį. Mažesnės koncentracijos 

priemonės gali sukelti nedidelį pratekėjimą – jei reikia, nedelsdami nuvalykite. 

4. Įspėjimas: nepridėkite nežinomų ar ėsdinančių medžiagų, kad nepažeistumėte įrenginio. 

 

IŠMANIOJI LAIKO NUSTATYMO FUNKCIJA 

Įrenginys turi 10 minučių automatinio išsijungimo funkciją. 

Išjungimas 

Ilgai paspauskite įjungimo/išjungimo mygtuką, kad išjungtumėte įrenginį. 

Valymo instrukcijos 

1. Išorinius paviršius valykite nuplaudami vandeniu. Nepilkite vandens į įkrovimo jungtį. 

2. Po kiekvieno naudojimo praplaukite skysčio talpyklą ir išleidimo angą švariu vandeniu, kad 

išvengtumėte užsikimšimo. 

3. Nusausinkite įrenginį ir laikykite jį gerai vėdinamoje, sausoje vietoje. 

 

KITA INFORMACIJA 

1. Įrenginio veikimo metu gali būti girdimi garsai, tokie kaip „dūzgesys“ ar „spragtelėjimas“. Tai 

nėra gedimai. 

2. Naujų gaminių skysčių talpykloje gali būti likęs skystis dėl gamyklinio kokybės patikrinimo. Tai 

normalu ir saugu. 

 

ĮKROVIMO INSTRUKCIJOS 

1. Prijunkite Type-C įkrovimo laidą prie įrenginio įkrovimo lizdo. 

2. Kitą laido galą prijunkite prie USB įkrovimo lizdo arba 5V adapterio ir įkiškite jį į elektros lizdą. 

3. Įkrovimo metu indikatorinė lemputė mirksi. Kai įrenginys visiškai įkraunamas, lemputė šviečia 

raudonai. 

4. Įkrovimo trukmė – apie 3 valandos. 

 

Pastabos: 

 

• Prieš įkraudami įsitikinkite, kad įkrovimo lizdas yra sausas. 

• Lengvas įrenginio ir adapterio įšilimas įkrovimo metu yra normalu. 

 

Įkrovimo pabaiga 

Atjunkite adapterį ir išimkite įkrovimo laidą. 

GEDIMŲ ŠALINIMAS 

Jei kyla problemų, prieš kreipdamiesi į klientų aptarnavimą, patikrinkite: 

 

Problema Galima priežastis Sprendimas 

Įrenginys neįsijungia Maža baterija Įkraukite įrenginį 

Silpnas masažas Maža baterija Įkraukite įrenginį 



Svarbios pastabos 

• Prieš išmesdami įrenginį, išimkite bateriją laikydamiesi taisyklių. 

• Visada išjunkite įrenginį prieš išimdami bateriją. 

• Išmeskite bateriją laikydamiesi vietinių aplinkosaugos teisės aktų. 

• Neprofesionalūs asmenys neturi bandyti ardyti įrenginio. 

BATERIJOS IŠĖMIMO PROCEDŪRA 

1. Atjunkite įrenginį nuo išorinio maitinimo šaltinio ir nuimkite dangtelį. 

2. Atjunkite laidus ir atsargiai išimkite bateriją. 

3. Išmeskite bateriją tam skirtoje perdirbimo vietoje. 

4. Laikykitės vietinių aplinkosaugos taisyklių dėl tinkamo išmetimo. 

 

DANGTELIO ATVĖRIMAS 

 
 

LAIKYMAS IR TRANSPORTAVIMAS 

• Jei laikysite įrenginį ilgiau nei 3 mėnesius, prieš naudojimą jį įkraukite. 

• Nelaikykite įrenginio arti sienų, grindų ar lubų, kad išvengtumėte žalos. 

• Laikymo vieta turi būti vėdinama, sausa ir be tiesioginių saulės spindulių ar ėsdinančių dujų. 

• Produktas suprojektuotas su smūgių apsauga ir tinka oro, geležinkelių, kelių ir jūrų 

transportui. 

• Transportavimo metu saugokite nuo lietaus, sniego, vertimo ar smūgių. 

MAITINIMO PATIKRA IR PRIEŽIŪRA 

• Visada patikrinkite, ar maitinimo įtampa atitinka nurodytąją prieš naudojimą. 

• Saugokite įrenginį nuo drėgmės, dulkių ir graužikų. 

• Valykite įrenginį tik išjungę maitinimą. 

• Laikykite įrenginį saugioje vietoje ir nedėkite ant jo sunkių daiktų. 

• Jei įrenginys sugedo, kreipkitės į profesionalų taisytoją. Neardykite patys. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


